
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie sprawie wysokości opłat za wyjazd na kolonie letnie 2019

Na podstawie art. 31 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się odpłatność za uczestnictwo w koloniach letnich w wysokości 280,00 zł od dziecka.

§ 2. Opłaty odprowadzane są na rachunek Gminy Buczek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 34EBC6B4-FFFA-4A57-920A-46201BC1B7A0. Podpisany Strona 1




